Администрация муниципального образования-
Токаревское сельское поселение
Касимовского муниципального района Рязанской области
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_05_»  октября  2018г                                                                               №  _54_
с. Токарево
                     В связи с нормализацией пожарной обстановки на территории Токаревского сельского поселения Касимовского муниципального района, администрация поселения
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 05 октября 2018 года на территории Токаревского сельского поселения Касимовского района особый противопожарный режим.

2. Специалисту администрации Токаревского  сельского поселения информировать население об отмене особого противопожарного режима.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Токаревского сельского

поселения Касимовского муниципального

района Рязанской области                                                                 В.И. Симуков
Исп. Ведущий специалист

О.Н. Кондрашова

0